
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 6  – Година XL 
30. април 2008. г. , Бачка Топола 

 XL. évfolyam – 6 . szám 
Topolya, 2008. április 30.  

 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    66. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

22. 
 
 На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине («Сл. лист АПВ» број 12/04), Изборна комисија изборне јединице 6. Бачка Топола на седници 
одржаној дана 30.04.2008. г. утврђује 

 
 

ЛИСТУ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 6. БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 За кандидате за избор посланика у Изборној јединици 6. Бачка Топола утврђени су: 
 A 6. Topolyai Választóegységben megállapítottuk az alábbi képviselőjelölteket: 
 
 1. ВЛАДУШИЋ ДУШАН, економиста, 54 године живота, ул. Јосипа Краша бр. 25. 24300 Бачка 
Топола, кога је предложила Коалиција Демократске странке Србије и Нове Србије 
  
 2. ЕГЕРЕШИ ШАНДОР, правник, 44 године живота, ул. Чизовски Ференца бр. 5. 24300 Бачка 
Топола, кога је предложила a Magyar koalíció – Pásztor István, Мађарска коалиција – Иштван Пастор
  
 
 3.  КИШКАРОЉ ДРАГИЦА, службеница, 43 године живота, ул. Староморавички пут 11. 24300 
Бачка Топола, коју је предложила Коалиција Заједно за Војводину – Ненад Чанак 
 
 4. ЛАЛОВИЋ ПРЕДРАГ, нутрициониста, 28 година живота, ул. Павла Мићуновића бр. 29. 
24300 Бачка Топола, кога је предложила Либерално демократска партија 
   
 5. МИЛОШЕВ Др. ГРУЈA, специјалиста Медицине рада, 54 годинe живота, ул. Ади Ендре бр. 
2. 24300 Бачка Топола, кога је предложила Социјалистичка партија Србије и Партија уједињених 
пензионера Србије, 
   
 6. ПАП ЗОЛТАН, диплoмирани ветеринар, 42 годинe живота, ул. Тополски пут 34. 24331. 
Бајша, кога је предложила Коалиција «За Европску Војводину, Демократска странка - Г17 Плус, Борис 
Тадић» 
   
 7. ТЕШИЋ МОНИКА, трговац, 36 година живота, ул. Николе Тесле бр. 9., 24311. Његошево, 
коју је предложила Српска Радикална Странка. 
   

II 
 

 Ову листу објавити на огласним местима у изборној јединици, Службеном листу Општине Бачка 
Топола, и средствима информисања у општини. 
  
Број: 013-129/2008-IV 
Бачка Топола 
Дана: 30.04.2008. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 6. БАЧКА ТОПОЛА 

  
 
 Председник Комисије 
 Телђеши Иштван, с.р. 
 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    67. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

  
23. 
 
 На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима («Сл. гласник РС» број 129/07) 
Општинска изборна комисија Бачка Топола на седници 30.04.2008. г. донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Бачка Топола и то: 
 
 
1. MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN,  МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР 
 
    Кандидати на изборној листи су: 
  
Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Атила Баби 1964 правник Бачка Топола, Широка 66. 
2.  Ласло Ковач 1959 пољопривредни 

техничар 
Бачка Топола, Етвеш Лоранта 
1. 

3.  Тибор Гелер 1958 земљорадник Стара Моравица, Арпад 11. 
4.  Роберт Фазекаш 1976 системски 

администратор 
Стара Моравица, Бајшански 
пут 22/а 

5.  Ото Клебечко 1959 предузетник Пачир, Равна 1.а 
6.  Хајналка Хорват-Сабо 1975 медицинска сестра Бајша, Војвођанска 34. 
7.  Золтан Кираљ 1970 администратор Гунарош, Ади Ендре 2. 
8.  Золтан Пастор  1960 ливац-моделар Ново Орахово, Едварда 

Кардеља 16. 
9.  Золтан Маркуш  1944 ВКВ електроинсталатер Бачка Топола, Дурмиторска 

31. 
10.  Габор Кишлиндер 1950 економски техничар Бачка Топола, Лепа 12. 
11.  Розалиа Радаковић 1960 виша медицинска 

сестра 
Стара Моравица, Бачка 25. 

12.  Терез Хуњади 1961 трговац Пачир, И.Л.Рибара 8/а 
13.  Чила Лепеда  1976 ветеринарски техничар Бачка Топола, Скадарска 57. 
14.  Ромео Бедлег 1964 електротехничар Бачка Топола, Серво Михаља 

14 
15.  Кристиан Форо 1985 студент Стара Моравица, Миксат 

Калмана 37/а 
16.  Рожа Теке 1959 електротехничар 

рачунара 
Бачка Топола, Лењинова 21. 

17.  Пирошка Шипош 1957 службеник Бачка Топола, Васе Пелагића 
8. 

18.  Михаљ Сатмари 1982 електротехничар 
рачунара 

Бачка Топола, Кратка 11. 

19.  Карољ Шихелник 1939 пољопривредни 
техничар 

Бачка Топола, Мајевичка 6. 

20.  Жолт Чордаш 1977 машинбравар Победа, Петефи Шандора 17. 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    68. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

21.  Јенци Забош 1955 радник Кавило, Радничка 42. 
22.  Атила Хусар 1973 информатичар Бачка Топола, Братства 7. 
23.  Едит Др. Сакмањ Мајор  1950 лекар педијатар Бачка Топола, Војвођанских  

бригада 7. 
24.  Шандор Егереши 1964 правник Бачка Топола, Чизовски 

Ференца 5. 
25.  Иштван Манић 1954 дипломирани 

економиста 
Бачка Топола, Трг Светог 
Илије 7. 

26.  Диана Дудаш 1981 дипломирани 
економиста 

Бачка Топола, 1. Маја 26. 

27.  Тамара Сич  1981 дипломирани 
економиста 

Бачка Топола, Шумадијска 
12/а 

28.  Мелинда Кокаи-Мерњак 1970 дипломирани 
економиста 

Бачка Топола, Змај Јовина 5. 

29.  Јожеф Силађи 1960 наставник разредне 
наставе 

Стара Моравица, Парк 4. 

30.  Марта Тот Баги 1958 глодач Стара Моравица, Зрињи 
Миклоша 32. 

31.  Ото Нађ  1969 дипл.инжињер 
агрономије  

Пачир, Дунавска 21. 

32.  Арпад Фремонд  1981 наставник разредне 
наставе 

Пачир, Братство-јединство 
18. 

33.  Габриела Лаћак 1967 грађевински техничар Бајша, Калварија 47. 
34.  Ото Чорба  1975 инжињер 

пољопривреде 
Гунарош, Ади Ендре 19. 

35.  Јожеф Кадар  1943 возач Богарош, Братства-јединства 
4. 

36.  Арнолд Варга 1981 администратор Ново Орахово, 7. Јули 6. 
37.  Карољ Шерфезе 1955 радник музеја Бачка Топола, Вука Караџића 

28. 
38.  Саболч Петер 1983 пољопривредни 

техничар 
Бачка Топола, Киш Ференца 
8. 

39.  Мелинда Фараго-Шереги 1977 студент Гунарош, Салаш 116. 
40.  Ленке Доша 1962 помоћни истраживач 

математике 
Бачка Топола, Свети Стефан 
17. 

41.  Атила Мехеш 1979 механичар 
пољопривредних 
машина 

Стара Моравица, Танчић 
Михаља 15. 

 
2. ЗАЈЕДНО ЗА ЕВРОПСКУ ОПШТИНУ БАЧКА ТОПОЛА, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 
    - ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ 
 
    Кандидати на изборној листи су: 
 
Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Золтан Др.вет. Пап 1965 дипломирани 
ветеринар 

Бајша, Тополски пут 34. 

2.  Дане Дозет 1970 информатички 
техничар 

Бачка Топола, 1. Маја 22/2 
стан 2. 

3.  Ела Штрауб 1956 дипломирани 
економиста 

Бачка Топола, Фрушкогорска 18. 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    69. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

4.  Ађаш Илона 1959 медицинска 
сестра 

Стара Моравица, Болманска 14/а 

5.  Ержебет Ајанди 1951 домаћица Гунарош, Цигланска 23. 
6.  Золтан Бакош 1972 предузетник Бачка Топола, Јо Лајоша 22. 
7.  Светозар Бојанић 1937 пензионер Бачка Топола, И.Г.Ковачића 24. 
8.  Адел Бошњак 1987 физиотерапеут Бајша, Зелена 6. 
9.  Иштван Чузди 1949 трговац Бачка Топола, Карађорђева 13. 
10.  Татјана Дудаш 1968 инг.индустријског 

менеџмента 
Ново Орахово, Братства 
јединства 1.  

11.  Јанош Фабрик 1961 графичар Бачка Топола, Војвођанских 
бригада 46. 

12.  Јанош Фите 1939 пензионер Стара Моравица, Болманска 4. 
13.  Лајош Хашка 1946 пензионер Победа, Пионирска 6. стан 1. 
14.  Ержебет Хубер 1949 пољопривредни 

техничар 
Бачка Топола, Неретванска 6. 

15.  Весна Јелић 1965 медицинска 
сестра 

Криваја, Николе Тесле 5. 

16.  Шандор Калапати 1960 монтер Бајша, Српска 59. 
17.  Илија Катић 1987 ветеринарски 

техничар 
Светићево, 29. Новембра 5. 

18.  Миклош Кирш 1950 фудбалски тренер Бајша, Сивачки пут 12. 
19.  Драгица Кишкарољ 1965 службеница Бачка Топола, Моравички пут 11. 
20.  Жељко Корица 1974 ауто електричар Бачки Соколац, Кратка 2. 
21.  Маћаш Лацко 1950 предузетник Стара Моравица, Арок 21. 
22.  Ласло Лукач 1952 службеник Бачка Топола, Чантавирски пут 77. 
23.  Милош Маринковић 1981 дипломирани 

економиста 
Карађорђево, Лењинова 18. 

24.  Лазар Нерић 1964 инжењер 
индустријског 
менеџмента 

Панонија, Нађ Јожефа 30. 

25.  Габор Палађи 1955 дипл.економиста Бачка Топола, Ружа 26. 
26.  Имре Посави 1950 ВКВ 

аутомеханичар 
Бачка Топола, Јосипа Краша 16. 

27.  Ленке Проле 1962 занатлија Пачир, Светозара Марковића 23. 
28.  Љубо Рац 1950 аутомеханичар Ново Орахово, Петефи Шандора 

70. 
29.  Радован Радовановић 1960 економиста Бачка Топола, Љиљана 3. 
30.  Радо Др. Радујковић 1952 лекар Криваја, Маршал Тита 18 б. 
31.  Магдолна Рак 1969 службеник Бачка Топола, Трг Светог Илије 19. 
32.  Валентина Силашки 1964 правни техничар Бачка Топола, Николе Тесле 11. 
33.  Јанош Шафранко 1963 електротехничар Стара Моравица, Краља Матије 12. 
34.  Ерика Тот 1961 Организатор 

културних 
активности 

Мали Београд, Маршала Тита 74. 

35.  Ференц Др. Тот 1958 доктор медицине Бачка Топола, Бајшански пут 23. 
36.  Тибор Др.вет.Тот 1953 дипл. ветеринар Бачка Топола, Маршала Тита 19. 
37.  Милош Трапарић 1969 економиста Бачка Топола, Млинска 6/3 стан 3. 
38.  Сузана Др. Шабан 

Трнокоповић  
1963 лекар Бачка Топола, Лењинова 65. 

39.  Карољ Векоњ 1956 службеник Бачка Топола, Ференца Деака 6. 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    70. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

40.  Јелисавета Вуковић 1943 предузетник Панонија, Шарла Де Гола 7. 
41.  Јасмина Зимоњић 1963 дипл.економиста Бачка Топола, Арањ Јаноша 58. 
 
3. ДА БУДЕМО ПОНОСНИ НА НАШУ ОПШТИНУ, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА  
   ПАРТИЈА, РОБЕРТ ЂЕРИ 
 
    Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Роберт Ђери 1970 уметник Бачка Топола, Змај Јовина 23. 
2.  Предраг Лаловић 1979 нутрициониста Бачка Топола, Павла Мићуновића 29. 
3.  Ана Хорак 1962 економски 

техничар 
Стара Моравица, Школска 27/а 

4.  Светлана Лаловић 1978 професор српске 
књижевности и 
језика 

Бачка Топола, Павла Мићуновића 29. 

5.  Драго Момчиловић 1962 зидар Бачка Топола, Дравска 2. 
6.  Давид Дудаш 1977 студент Бачка Топола, Трг Др Зорана Ђинђића 6. 
7.  Манислав Шупица 1948 економиста Бачка Топола, Задружна 19. 
8.  Зорица Варади 1969 хемијски техничар Бачка Топола, Арањ Јаноша 17. 
9.  Александар 

Иванчевић 
1963 комерцијалиста, 

предузетник 
Бачки Соколац, Карађорђева 69. 

10.  Тибор Картаи 1981 економски 
техничар 

Стара Моравица, Тополски пут 40. 

11.  Драган Гаврић 1967 предузетник Победа, Моша Пијаде 13. 
12.  Доминик Вагнер 1979 машинбравар Бачка Топола, Петефи Шандора 26. 
13.  Чила Јањушевић 1976 домаћица Панонија, Нађ Јожефа 4. 
14.  Лоранд Лакатош 1980 електротехничар 

електронике 
Стара Моравица, Јарак 11. 

15.  Магда Картаи 1980 хемијски 
произвођач 

Стара Моравица, Мађарска 17. 

16.  Магдалена Нађ 1965 конфекционар, 
техничар 

Стара Моравица, Мађарска 4. 

17.  Фрида Стефаног 1985 пољопривредни 
техничар 

Стара Моравица, Ударничка 9. 

18.  Милорад Беркеш 1987 трговац Победа, Моше Пијаде 13. 
19.  Стојан Токић 1974 комерцијалиста Бачка Топола, Михаља Танчића 5. 
 
4. «ЛИСТА ЗА СРБИЈУ» ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ ДСС – СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
    ПАРТИЈА СРБИЈЕ СПС 
 
    Кандидати на изборној листи су: 
 
Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Душан Владушић 1954 економиста Бачка Топола, Јосипа Краша 25. 
2.  Миладин Нешић 1958 дипломирани 

правник 
Бачка Топола, Ђуре Ђаковића 3. 

3.  Богдан Буквић 1940 дипломирани 
правник 

Бачка Топола, Трг Братства јединства 
6. 

4.  Милан Савић 1947 машински 
инжењер 

Бачка Топола, 29. Новембра 1. 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    71. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

5.  Горан Шупић 1975 дипломирани 
инжењер 
пољопривреде 

Бачка Топола, Трг Зорана Ђинђића 3. 

6.  Милан Шејат 1951 наставник Бачка Топола, Лепа 9. 
7.  Мирослав Лазаревић 1963 пољопривредни 

техничар 
Пачир, Сремска 2. 

8.  Вера Ивковић 1951 пензионер Бачка Топола, Љубљанска 17. 
9.  Младен Охњец 1953 математичар Бачка Топола, Дунавска 2. 
10.  Милан Бањеглав 1957 саобраћајни 

инжењер 
Бачка Топола, Кизур Иштвана 13. 

11.  Татјана Косановић 1973 медицинска 
сестра 

Бачка ТОпола, Људевита Посавског 
17. 

12.  Недељко 
Мастиловић 

1940 пензионер Бачка Топола, Маршала Тита 159. 

13.  Милан Катић 1959 механизатор Бачка Топола, Војвођанских бригада 
29 

14.  Биљана Станковић 1976 пољопривредни 
техничар 

Карађорђево, Лењинова 36. 

15.  Гаврило Вучковић 1937 пензионер Његошево, И.Л.Рибара 21. 
16.  Секул Матковић 1956 професор Бачка Топола, Змај Јовина 19. 
17.  Томислав 

Стевановић 
1949 професор Бачка Топола, Димитрија Туцовића 7. 

18.  Верица Калуђеровић 1958 пензионер Бачка Топола, 1. Маја 22. 
19.  Раденко Дворнић 1954 агроном Бачка Топола, Дунавска 3. 
20.  Душанка Ковачев 1941 пензионер Бачки Соколац, Луке Цветићанина 23. 
21.  Златко Царић 1962 инжењер 

саобраћаја 
Бачка Топола, 1. Маја 22. 

22.  Мира Његован 1963 службеник Бачка Топола, Трг Др. Зорана 
Ђинђића 8. 

23.  Љиљана Арсић 1957 дипломирани 
правник 

Бачка Топола, Скадарска 70. 

24.  Софија Лемлер 1967 стоматолошка 
сестра 

Горња Рогатица, И.Л.Рибара 67. 

25.  Никола Агбаба 1951 пензионер Бачка Топола, Лепа 10. 
26.  Жељка Живановић 1982 професор Бачка Топола, 1. Маја 22. 
27.  Илија Буквић 1960 радник Бачки Соколац, Карађорђева 3. 
28.  Маријан Јовановић 1963 пољопривредни 

техничар 
Бачка Топола, Јосипа Мерковића 7. 

 
5. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
 

    Кандидати на изборној листи су: 
 
Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Нада Пауновић 1963 службеник Бачка Топола, Кошут Лајоша 8. 
2.  Предраг Докић 1965 електроинсталатер Стара Моравица, Бригадска 15. 
3.  Радослав Свилар 1980 аутомеханичар Карађорђево, Бориса Кидрича 10. 
4.  Слободанка 

Ивановић 
1945 пензионер Панонија, Шарла Де Гола 2. 

5.  Перица Лукић 1967 информатичар 
математичар 

Панонија, Трг Маршала Тита 2/7 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    72. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

  
 

6.  Мирослав Проданов 1954 трговац Његошево, Николе Тесле 40. 
7.  Данијела Грубор  1974 домаћица Горња Рогатица, Петра Драпшина 9. 
8.  Жељко Петровић 1961 столар Његошево, Иве Лоле Рибара 35. 
9.  Ђуро Ваврош 1954 војни пензионер Криваја, Николе Тесле 4. 
10.  Моника Тешић 1972 трговац Његошево, Милана Станчића 14. 
11.  Илија Траљић 1953 машинбравар Бачка Топола, 1. Маја 18/17 
12.  Будимир Хаднађ 1961 металостругар Пачир, Кордунска 4. 
13.  Мара Кезуновић 1953 домаћица Бачка Топола, 7. Јула 20. 
14.  Веселин Циндрик 1977 машинбравар Панонија, 7. Јула 35. 
15.  Ђуро Лалић 1954 металостругар Горња Рогатица, Иве Лоле Рибара 

108 
16.  Јања Никчевић 1952 пензионер Мићуново, Павла Мићуновића 37. 
17.  Драган Мајкић 1985 радник Томиславци, Николе Тесле 5. 
18.  Предраг Булат 1974 пољопривредник Бачки Соколац, Крајишка 5. 
19.  Слободанка Терзин 1948 дипломирани 

економиста 
Бачка Топола, Трг Др. Зорана 
Ђинђића 1. 

20.  Рајко Мостарски  1955 економиста Пачир, Косовска 19. 
21.  Слободан Кљакић 1951 правник Бачка Топола, Лењинова 3. 
22.  Илија Савић 1969 котлар 

металоглодач 
Карађорђево, Маршала Тита 9. 

 
6. Г 17 ПЛУС – БАЧКА ТОПОЛА – МЛАЂАН ДИНКИЋ 
 
    Кандидати на изборној листи су: 
 
Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Ласло Гуљаш 1951 дипломирани 
економиста 

Стара Моравица, Пачирски пут 53. 

2.  Роберт Рада 1960 економиста Ново Орахово, 7. Јула 15. 
3.  Габриела Матолчи 1963 дипл.инжењер 

технологије 
Стара Моравица, Пачирски пут 38. 

4.  Данило Прерадовић 1977 дипломирани 
економиста 

Бајша, Сивачки пут 9/А 

5.  Золтан Брукер 1970 предузетник Бачка Топола, Ружа 17. 
6.  Татјана Попов 1978 студент Бајша, Закина 15. 
7.  Ференц Бек 1944 дипломирани 

економиста 
Бачка Топола, Арањ Јаноша 28. 

8.  Богдан Новковић 1947 дипломирани 
машински инжењер 

Бачка Топола, Ивана Мештровића 9. 

9.  Љубица Прерадовић 1959 дипломирани 
економиста 

Бачка Топола, Кривајска 14. 

10.  Ласло Лунг 1959 инжењер Бачка Топола, Јожефа Атиле 1. 
11.  Дејан Марковић 1972 машински 

инжењер 
Бачка Топола, Серво Михаља 6. 

12.  Адриана Фехер 1984 економски 
техничар 

Пачир, Јо Лајоша 4. 

13.  Стеван Кошутић 1938 грађевински 
инжењер 

Бачка Топола, Дунавска 2. 

14.  Золтан Бек 1979 дипломирани инж. 
архитектуре 

Бачка Топола, Кун Беле 16. 



Број 6. 30.04.2008. СТРАНА    73. OLDAL 2008.04.30. 6. szám 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 
Број: 013-130/2008-IV 
Бачка Топола 
Дана: 30.04.2008. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
  
 Председник 
 Телђеши Иштван, с.р. 
 

 
 

  

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
22. Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 

Војводине у Изборној јединици 6. Бачка Топола 66 
   

23. Решење о утврђивању  збирне изборне листе кандидата за одборнике 
Скупштине општине Бачка Топола 67 

   

 
Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 

9.460,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола 
за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 
 
 

 

  
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 6

